[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

от ____16.04.2009____

                                    №___40__

О приостановлении действия некоторых

пунктов решения Думы города

В целях приведения нормативно-правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством, для  соблюдения пунктов 3 и 5 статьи 136 Бюджетного Кодекса Российской Федерации от 31.06.98 № 145-ФЗ (в редакции от 09.02.2009), Дума города

РЕШИЛА:
1. Приостановить действие п.п. 3.3 пункта 3, п.п. 4.3 пункта 4, п.п. 5.3 пункта 5, п.п. 6.3 пункта 6, п.п. 7.5. пункта 7, п.п. 9.2, 9.3 (1,2,3) пункта 9, пункт 10 решения Думы города от 17.12.2005 №96 (в ред. от 26.06.2008 №79) «О положении о наградах и почетных званиях города Покачи».

2.  Кредиторская задолженность, сложившаяся на дату вступления в силу настоящего решения, подлежит финансированию в полном объеме в установленном порядке согласно Бюджетному кодексу Российской Федерации от 31.06.98 № 145-ФЗ (в редакции от 09.02.2009) за счет бюджетных ассигнований, предусмотренных на 2009 год.

3. Органам местного самоуправления, должностным лицам органов местного самоуправления в течение одного месяца с момента вступления в силу настоящего решения привести в соответствие с настоящим решением муниципальные правовые акты.

4. Опубликовать настоящее решение в городской газете «Покачевский вестник».

5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы города по социальной политике (Шабанова Л.А.).

Глава города                                                               Р.З. Халиуллин